

## برگزیدگان مرحله نخست رقابت های ورزشی دانش آموزان پسر کشور مشخص شدند

مرحله نخست سی و چهارمین دوره رقابت های سراسری دانش آموزان پسر در رشته های تویپی روز پنجشنبه در شیراز پایان یافت و برگزیدگان این رقابت ها مشخص شدند. به گزارش ایرنا، در مرحله اول این رقابت ها که از هفتم مردادماه جاری آغاز شد، دانش آموزان پسر مقطع ابتدایی برگزیده از سراسر کشور در چهار رشته تویپی فوتسال، هندبال، والیبال و بسکتبال و دانش آموزان مقطع متوسطه اول و دوم در رشته والیبال به صورت مدرسه قهرمان با یکدیگر به رقابت پرداختند. در رشته فوتسال مقطع ابتدایی، تیم های خوزستان و کرمانشاه روز پنجشنبه در بازی فینال به مصاف هم رفتند که در پایان تیم خوزستان با نتیجه هفت بر پنج در ضربات پنالتی به برتری رسید و صاحب عنوان قهرمانی شد. تیم اردبیل هم با برتری یک بر صفر مقابل تیم خراسان رضوی به عنوان سومی دست یافت و جام اخلاق این رقابت ها در رشته فوتبال به خراسان رضوی رسید. در رشته هندبال مقطع ابتدایی نیز تیم اصفهان روز پنجشنبه با نتیجه ۱۰ بر هشت، تیم کهگیلویه و بویراحمد را شکست داد و به مقام قهرمانی کشور دست یافت. در رشته بسکتبال مقطع ابتدایی، فارس نیز با برتری ۱۲ بر هشت مقابل تیم استان البرز به برتری رسید و عنوان سوم را به دست آورد و تیم البرز نیز جام اخلاق این رقابت ها را به دست آورد. در رقابت های رشته والیبال دانش آموزان مقطع ابتدایی سراسر کشور، تیم های گلستان و مازندران بر گزار کننده بازی فینال بودند که در این بازی تیم گلستان با نتیجه ۲ بر صفر به برتری رسید و بر سکوی نخست این رقابت ها ایستاد. تیم فارس نیز خراسان رضوی را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد و در جایگاه سوم ایستاد و در این بازی ها تیم متهمان کاپ اخلاق را به استان تهران برگزار کننده بازی پایانی بودند که تیم استان تهران با برتری ۲ بر صفر مقابل حریف به مقام قهرمانی دست یافت. تیم مازندران نیز با پشت سر گذاشتن تیم خراسان رضوی با نتیجه ۲ بر یک بر سکوی سوم ایستاد و کاپ اخلاق نیز به استان بوشهر رسید. بنا بر اعلام دست اندرکاران برگزاری سی و چهارمین دوره رقابت های ورزشی دانش آموزان پسر سراسر کشور، مرحله دوم این رقابت ها نیز از ۱۴ مردادماه



دست آورد. رقابت های دانش آموزان پسر مقطع متوسطه اول در سه رشته فوتسال، هندبال و بسکتبال و دانش آموزان متوسطه دوم در چهار رشته والیبال، فوتسال، هندبال و بسکتبال در شیراز آغاز می شود و تا ۲۰ مرداد ماه ادامه می یابد. به گفته معاون تربیت بدنی سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس، در این رقابت ها بیش از پنج هزار دانش آموز پسر در چهار رشته تویپی شامل والیبال، هندبال، بسکتبال و فوتسال با هم به رقابت می پردازند که از این تعداد یک هزار دانش آموز دوره اول متوسطه و یک هزار و ۳۴۴ دانش آموز دوره دوم متوسطه هستند. محمد جعفری افزود: در این رقابت ها ۳۲۴ تیم شامل ۱۰۸ تیم دوره ابتدایی، ۱۲۰ تیم دوره متوسطه اول و ۹۶ تیم متوسطه دوم با هم رقابت می کنند.

## ملاقات مردمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در روز ۱۸ مرداد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، روز چهارشنبه هجدهم مرداد، ملاقات مردمی خواهد داشت. به گزارش "وب دا" در شیراز، این ملاقات مردمی با هدف پاسخگویی به مردم استان در زمینه ارایه خدمات بهداشتی درمانی و آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در دفتر ریاست دانشگاه، واقع در طبقه هفتم ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به نشانی بلوار کریمخان زند، جنب ساختمان هلال احمر برگزار می شود. متقاضیان می توانند درخواست های خود را در لینک پیش بینی شده به نشانی اینترنتی president.sums.ac.ir ثبت کنند. به درخواست های ثبت شده در این نشانی اینترنتی، برای تعیین وقت ملاقات، از طریق تماس تلفنی، اطلاع رسانی می شود. ثبت درخواست ها می بایست مربوط به موارد غیر از اشتغال باشد.

## تولیت آستان مقدس شاهچراغ(ع) مطرح کرد درس اخلاقی بزرگ احمدبن موسی(ع) به انسان در گتمان نگرند شایستگیها استفاده از کلام موزون برای معرفی امین ولایت

تولیت آستان مقدس احمدبن موسی الکاظم(ع) با تأکید بر لزوم استفاده از ابزار هنر در معرفی بزرگان خاندان اهل بیت (ع)، گفت: شعری آیینی می تواند از ابزار کلام موزون در معرفی شخصیت امین ولایت بهره ببرد. به گزارش روابط عمومی آستان مقدس احمدبن موسی الکاظم(ع)، آیت الله سیدعلی اصغر دستغیب در ویژه برنامه شعرخوانی "عصر شعر شاهچراغ(ع)" که به مناسبت سالروز بزرگداشت این امامزاده جلیل القدر با حضور جمعی از شاعران آیینی در سالن شهید آیت الله دستغیب حرم مطهر برگزار شد، اظهار داشت: بعضی شخصیت ها بی مرز هستند یعنی اینکه در گوشه و کنار عالم هستی هر انسانی که دارای معرفت و بینش باشد نسبت به آن ها سر تعظیم فرود آورده و به عنوان الگوی کرامت و فضیلت قبولشان دارد که یک نمونه از این شخصیت های بدون مرز امین ولایت حضرت احمد بن موسی (ع) هستند که صرف نظر از پیوندهای نسبی به پیامبر و ائمه(ع) از لحاظ مقامات عالی انسانی و خصوصیات که اولیای الهی دارند، شهره اند. قائم مقام جامعه روحانیت شیراز افزود: آن حضرت به ویژه در امتحان امانت داری ولایت سر بلند خارج شد که شرایط زمان ایشان به گونه ای بود که افراد زیادی خواستار ولایت و امامت ایشان بودند و اگر ایشان چنین کاری را انجام می دادند، فرقه ای بر فرقه های مشکل ساز عالم اسلام افزوده می شده اما ایشان امانت داری نموده

## سالروز میلاد امام رضا (ع) در سومین حرم اهل بیت گرامی داشته شد

همزمان با سالروز میلاد امام رضا (ع) و آخرین روزدهه کرامت، ویژه برنامه های مختلفی در شهر شیراز سومین حرم اهل بیت (ع) در ایران اسلامی برگزار شد. به گزارش ایرنا، شماری از مردم شیراز و زائرانی از دیگر نقاط استان فارس و کشور، شامگاه پنجشنبه و صبح جمعه در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع) و حضرت میرمحمد بن موسی الکاظم برادران امام رضا (ع) مدفون در شیراز حضور یافتند و این مناسبت مذهبی را گرامی داشتند. سایر بقعه ها و حرم های مطهر امامزادگان، مساجد، تکایا و محافل مردمی نیز به مناسبت سالروز میلاد امام رضا (ع) صحنه برپایی جشن و سرور بودند. در آیین ویژه ای که شامگاه پنجشنبه با حضور گسترده زائران و مجاوران حرم مطهر و خدام آستان قدس رضوی در حرم حضرت شاهچراغ(ع) برگزار شد، مداحان اهل بیت و خطیبان در ثنای امام هشتم شیعیان، مداحی و سخنرانی کردند.



## اخبار کازرون

### افتتاح طرح من و کودکم در بخش چنار شاهبجان شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، به مناسبت دهه کرامت امور پیشگیری با همکاری هیات سلامت روان، (ره)، فرمانده حوزه مقاومت بسیج، فرمانده حوزه مقاومت اقدام به برگزاری اجرای طرح "من و کودکم" نمودند. زینا بهاری یکی از مجریان طرح اظهار داشت: این طرح با هدف شکل گیری ذهنیت مثبت و تقویت باورهای دینی و تربیت مذهبی کودکان و تقویت روابط والدین و کودک جهت پیشگیری

### تشییع پیکر همسر و مادر شهید دوران دفاع مقدس در کازرون



وی گفت: پیکر مرحومه یعقوب نژاد بر دستان مردم شهید پرور کازرون تا گلزار شهدای امام زاده شهید محمد حسن سعید از شهدای دوران دفاع مقدس در کازرون تشییع شد. شهید سید باقر سعید همسر مرحومه در هفدهم فروردین ۶۶ در عملیات کربلای ۸ در مرز شلمچه به شهادت رسید و شهید محمد حسن سعید فرزندش در سال ۶۲ در منطقه حاج عمران به شهادت رسید.

## عملیات آماده سازی موبک سیدمحمد کمارج شهرستان کازرون در مرز شلمچه شروع شد

**سرویس خبری / داود کشاورز: مدیر هیئت انصارالمهدی امامزاده سید محمد کمارج گفت: در سال ۹۳ پنج هکتار زمین در مرز شلمچه جهت احداث موبک برای پذیرایی از زائران عبدالعزیز به ما واگذار شد که در حال حاضر کارهای آماده سازی انجام شده و مدت سه سال است که در خدمت زائرین هستیم. ابراهیم پور افزود: اسامی تلاش می کنیم که**

## در دیدار نماینده مردم شهرستان کازرون با وزیر نیرو مطرح شد: لزوم تسریع در پروژه ساخت سد نرگسی اجرای پروژه احداث خط انتقال آب از سد به دریاچه پریشان

فرماندار کازرون افزود: در عین حال با وجود عبور خط انتقال آب موصوف، تعدادی از روستاهای هم جوار و نزدیک به این خط از آب شرب سالم برخوردار نبوده و تحت پوشش شرکت آبفا روستایی جهت تأمین آب شرب و معیشت خود قرار ندرند. وی با برشمردن اسامی روستاهای حسین آباد، کته خفر سفلی، کته خفرعلی، گودگاه، گرازرو، پریشان، کشاورزی، کوشک پس قلات، انارستان، بازرنگان، برج سوخته سفلی، بوشیگان دلمی، تل کوشک، حسین آباد دلمی، حکیم باشتی، الیاس آباد، احمد آباد، برج دلبر، بی بی ناز خاتون، چروم، تنگ گچی سفلی و علیا، سرما، عمارت، غوری، تنگ مناره، رودک، تنگ قلنگی، ابکوره، اسلام آباد تنگ شیب، کندهای، دوسیران، دهگاه کندهای، درک ماشوری، شهرنجان، امیرآباد، بوشیگان میرزایی، جهان آباد، خدا آباد، خسروآباد، دوان، دهنو بوشیگان، رستم آباد، صدر احمد آباد، فتح آباد، فرهاد آباد، محمد آباد، مزرعه قصور، معین آباد، منصور آباد خواستار شد با عنایت به خدمات دولت تدبیر و امید و در جهت احقاق حقوق مردم منطقه تأمین اعتبار صورت گرفته و روستاهای مذکور تحت پوشش شرکت آبفای روستایی استان فارس قرار گیرد. علوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه شهر بالاده با جمعیتی حدود ۷ هزار نفر از چند سال قبل با مشکل تأمین آب شرب رو به

## در یادگان امام رضا (ع) کازرون صورت گرفت؛ برگزاری جشن میلاد امام رضا(ع)



این مسئول ادامه داد: تلاش می کنیم یک آشنیخانه با مساحت یک هزار و پانصد متر زیر بنا آماده سازی کنیم که روزانه بیست هزار دست غذا آماده شود. در ضمن کل مساحت زمین فنیس کشی شده است. ابراهیم پور گفت: دو چادر هزار نفری جهت اسکان آماده شده و حمام و دیگر امکانات هم وجود دارد.

رواست که با همکاری آبفا روستایی شهرستان کازرون تأمین آب شرب این شهر با امور موصوف صورت می پذیرد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه پروژه آبرسانی به شهر بالاده در حال اجرا است، جهت تکمیل نیازمند تأمین اعتبار و اجرای ۲۵ کیلومتر خط انتقال آب است. حسین رضازاده در ادامه این جلسه با بیان اینکه شهرستان کازرون یکی از قطب های اصلی کشاورزی استان است گفت: به دلیل عدم تکمیل پروژه سد نرگسی در بازندگی های اخیر، حجم زیادی از ثواب به خارج از شهرستان و دریا و هدر رفت. حسین رضازاده، نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر تسریع در روند اجرای پروژه سد نرگسی یادآور شد: اگر این میزان آب باران ذخیره می شد تا اساهای متمادی مشکلات آب در بخش کشاورزی، صنعت، احیای دریاچه پریشان و غیره مرتفع می شد. رضازاده در پایان خواستار پیگیری جدی و تکمیل پروژه عظیم سد نرگسی شد. در پایان این جلسه چیت چیان وزیر نیرو دستورات لازم جهت تسریع در روند اجرای پروژه سد نرگسی در سال ۱۳۹۶ و لزوم اجرای پروژه احداث خط انتقال آب از سد نرگسی در دریاچه پریشان می شد. چیت چیان وزیر نیرو، پریشان، کوشک پس قلات، انارستان، بازرنگان، برج سوخته سفلی، بوشیگان دلمی، تل کوشک، حسین آباد دلمی، حکیم باشتی، الیاس آباد، احمد آباد، برج دلبر، بی بی ناز خاتون، چروم، تنگ گچی سفلی و علیا، سرما، عمارت، غوری، تنگ مناره، رودک، تنگ قلنگی، ابکوره، اسلام آباد تنگ شیب، کندهای، دوسیران، دهگاه کندهای، درک ماشوری، شهرنجان، امیرآباد، بوشیگان میرزایی، جهان آباد، خدا آباد، خسروآباد، دوان، دهنو بوشیگان، رستم آباد، صدر احمد آباد، فتح آباد، فرهاد آباد، محمد آباد، مزرعه قصور، معین آباد، منصور آباد خواستار شد با عنایت به خدمات دولت تدبیر و امید و در جهت احقاق حقوق مردم منطقه تأمین اعتبار صورت گرفته و روستاهای مذکور تحت پوشش شرکت آبفای روستایی استان فارس قرار گیرد. علوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه شهر بالاده با جمعیتی حدود ۷ هزار نفر از چند سال قبل با مشکل تأمین آب شرب رو به